
令和３年９月１０日 

 

 公益社団法人南知多町シルバー人材センター 

会 員 等  各 位 

公益社団法人 

南知多町シルバー人材センター 

                     会 長  日 比 忠 男 

 

設立３０周年記念式典の開催中止等について（お詫びとご案内） 

 

 初秋の候、まずますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当シルバー人材センターの運営にご理解とご協力をいただき、誠にありが

とうございます。 

 さて、当シルバー人材センターは、お陰さまで、本年１０月１日をもちまして設立

３０周年を迎えることとなりました。このため、１０月４日（月）に設立３０周年記

念式典（顕彰）を開催する予定で、これまで準備を進めて参りましたが、新型コロナ

ウィルス感染症の感染拡大が続く中、現在、愛知県に発出されている「緊急事態宣

言」が、今月３０日まで延期されたことに伴い、皆様の「命と健康を第一」と考

え、式典の開催を中止することといたしました。 

 つきましては、会員の皆様には、１０月４日（月）以降、役員を始め事務局の職員

とで、設立３０周年記念誌や記念品をお届けさせていただきたいと思いますので、

どうかご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ先】 

                       南知多町シルバー人材センター 

事務局；宮地事務局長 

電 話；0569-65-2860 


